[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 01.12.2015                                                                                        №  260
ст-ца Канеловская
О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года № 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»

В целях реализации Федерального закона от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года № 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»:
Дополнить раздел 3, части 3.7.9 следующим абзацем: «Отдельные категории граждан, в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района (Л.А.Левченко) обнародовать данное постановление в специально установленных местах в соответствии с утвержденным Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Канеловского сельского поселения  Староминского района.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района

         Г.Н.Костенко